СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

	 8 декабря  2021 года

	 №

д.Бор
О внесении изменений в решение совета депутатов № 132 от 11.11.2021 года «Об утверждении положения в сфере благоустройства на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  РЕШИЛ:

 1. Исключить п.5 положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
         2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете Новый путь и на официальном сайте Борского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.    Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Борского
сельского поселения                                                                        В.И. Тихонов
Разослано:  газете НП, регистр МНПА, , в дело
PAGE
2